
dvorak.pavel
Textový rámeček
ZK-06-2017-07, př. 3Počet stran: 12









Odesílatel: Obec Nevcehle, Nevcehle 54, 58862 Nevcehle, CZ

Odeslaná zpráva Vytisknout Uložit Konvertovat

Věc:

žádost o vypracování dodatku k veřejnoprávní smlouvě ID 
O02247.0011

ID zprávy: 504900318

Typ zprávy:

Datová zpráva

Datum a čas dodání:

19.9.2017 v 10:54:39

Adresát:

Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57, 58601 Jihlava, 
CZ

ID schránky: ksab3eu

Zmocnění: Nezadáno
Odstavec: Nezadáno

Naše čís. jednací: Nezadáno
Naše spisová zn.: Nezadáno

Vaše čís. jednací: Nezadáno
Vaše spisová zn.: Nezadáno

K rukám: ing. Pavel Dvořák

Do vlastních rukou: Ne
Zakázáno doručení fikcí: Ne

Příloha:

Žádost o prodloužení termínu realizace akce DA Nevcehle č. registrace 014D241007186 a vypracování dodatku k 
veřejnoprávní smlouv.pdf (204,77 kB)
Konvertovat přílohu

Zavřít 



 

 1 

odbor programového financování 
Na Pankráci 72 
Praha 4 
140 21 
 
Č. j. MV- 45572-6/OPF-2017 

Praha 13. září 2017 
Přílohy: 1 

Generální ředitelství  
Hasičského záchranného sboru ČR 
finanční odbor 
P r a h a  
 
Registrace akce (změna) v EDS – programu  014 240 
K č.j.: MV- 33312-6/PO-FIN-2017 ze dne 31. srpna 2017 
 
Na základě nám Vámi postoupené žádosti příjemce dotace – obce Nevcehle                  
o změnu registrovaných údajů, vydává správce programu odbor programového 
financování Ministerstva vnitra, v informačním systému Evidenční dotační systém 
(EDS) dokument Registrace akce (změna) na akci pod identifikačním číslem                
a názvem: 

  
 014D241007186  Nevcehle – Dopravní automobil.  

 
Změnou registrovaných údajů jsou nové termíny: Realizace akce stanovené 
poskytovatelem - do 31. března 2018 a Předložení dokumentace k  závěrečnému 
vyhodnocení akce - zahájení  1. dubna 2018, - dokončení do 30. června 2018. 
Ostatní údaje a Technické podmínky pro dopravní automobil ze dne 27. března 2017                  
z dokumentu Registrace akce ze dne 7. června 2017 pod  č.j. MV- 45572-4/OPF-
2017 zůstávají nezměněny.  
 
Vydaný dokument Registrace akce (změna) je připojen v Příloze.          

 
  Ing. Pavel Goš 

                              ředitel odboru 
                                                                                v z. JUDr. Zdeněk Šváb 
  
 
 
Vyřizuje: Ing. Jaroslav Babický 
tel. č.: 974849663 
e-mail: jaroslav.babicky@mvcr.cz 

*MVCRX03MU6IQ* 
MVCRX03MU6IQ 

prvotní identifikátor 

mailto:jaroslav.babicky@mvcr.cz


REGISTRACE AKCE (ZMĚNA) 

Identifikační údaje 

Poskytovatel 014D241007186 Identifikační číslo 

Identifikační číslo EIS 

Ministerstvo vnitra 

Typ financování Ex ante 

Adresa Nad Štolou 936/3, 17000Praha 7 

01424 - Dotace pro jednotky SDH obcí Program 

Název akce (projektu) Nevcehle - Dopravní automobil 

Účastník 

Nevcehle 

IČ nebo RČ 

Místo realizace 
Alokace v území (LAU) 

Osoba oprávněná 

Obec Nevcehle 

Karel Hirš Starosta obce 

CZ0632 Jihlava 

00286303 

Telefon 
E-mail 

724178044 

ounevcehlestarosta@seznam.cz 

Ulice 

Nevcehle 

Nevcehle 54 

PSČ  

Obec 

58862 

 450 000,00Kč Dotace 

Rok Vlastní zdroje (min ) CELKEM 1 1 

Údaje v Kč Souhrn financování  

Účast státního rozpočtu/dotace (max ) 

 450 000,00  900 000,00  450 000,00 2017 
 450 000,00  450 000,00  900 000,00 Celkem 

Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu. 1 

Ukončení Závaznost Termíny akce (projektu) Kód 

Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem 31.03.2018 2018 max 

Předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce (projektu) 30.06.2018 2042 max 

Cíl akce (projektu) 

Cíl nebyl stanoven 

Cílová 
hodnota 

Výchozí 
hodnota 

Měrná 
jednotka Indikátory akce (projektu) Datum 

dosažení Kód 

Indikátory nebyly stanoveny. 

Parametry akce (projektu) Hodnota 
Měrná 

jednotka Závaznost 
Minimální 
hodnota 

Maximální 
hodnota Kód 2 2 

32 003 Dopravní automobil  1,00  0,00 ks  1  0,00 pre 
V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit). 2 

014D241007186 | EA2 | EDS_SMVS_pracovni | č. j. MV- 45572-6/OPF-2017 Datum tisku dokumentu 13.09.2017 (15:34:34) 1 
2 Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 17000Praha 7 



 

Podmínky účasti státního rozpočtu 
Podmínky účasti státního rozpočtu na financování akce č. 014D241007186 stanovené správcem programu k Registraci akce  
1. Příjemce dotace musí dodržet ustanovení uvedená v dokumentech ”Zásady pro poskytování účelových investičních dotací obcím v 
rámci programu Dotace pro jednotky SDH obcí“ ze dne 27. ledna 2016 (č.j. MV-178851-4/PO-IZS-2015) a „Vyhlášení typů a maximální 
výše dotace obcím v rámci programu Dotace pro jednotky SDH obcí pro rok 2017“ ze dne 18. ledna 2016 (č.j. MV-8364-1/PO-IZS-2016) 
vydanými generálním ředitelstvím HZS ČR. 
2. Příjemce dotace musí dodržet „Pracovní postupy a pravidla při poskytování investičních dotací pro jednotky SDH obcí č.j. 
MV-18176-6/OPF-2016 ze dne 30. září 2016 vydané správcem programu, tj. odbor programového financování MV. 
3. Příjemce dotace musí dodržet „Technické podmínky pro dopravní automobil“ ze dne 27. března 2017, které jsou nedílnou součástí 
Registrace akce.  
4. Příjemce dotace musí dodržet závazné termíny, parametry a financování akce uvedené v registraci akce. 
5. Před vydáním Rozhodnutí o poskytnutí dotace nelze čerpat prostředky státního rozpočtu.  
6. Rozhodnutí o poskytnutí dotace bude vydáno na základě předloženého smluvního dokumentu, který musí být v souladu s Registrací 
akce. Vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace je podmínkou pro uvolnění finančních prostředků na účet příjemce dotace.  
7. Finanční prostředky uvedené ve sloupci účast státního rozpočtu/dotace jsou maximální, bez ohledu na celkové náklady realizace akce.   
8. Finanční prostředky uvedené ve sloupci vlastní zdroje příjemce dotace nemají stanovenu závaznost a budou upřesněny na základě 
smluvního dokumentu s tím, že skutečná výše a závaznost bude stanovena v Rozhodnutí o poskytnutí dotace. 

Datum 13. září 2017 

Razítko a podpis 
 
v z. JUDr. Zdeněk Šváb 
vrchní ministerský rada 
 
otisk úředního razítka 

E-mail 
Telefon 
Vypracoval 
Č. j. 
Funkce 
Schválil 
Útvar 
Poskytovatel 

Schválení poskytovatelem 

MV- 45572-6/OPF-2017 
ředitel OPF MV 
Ing. Pavel Goš 
OPF MV 
Ministerstvo vnitra 

Ing. Jaroslav Babický 

974 849 663 
jaroslav.babicky@mvcr.cz 

014D241007186 | EA2 | EDS_SMVS_pracovni | č. j. MV- 45572-6/OPF-2017 Datum tisku dokumentu 13.09.2017 (15:34:35) 2 
2 Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 17000Praha 7 



MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 2295/26, Praha 414, 148 01 
 
Č. j. MV- 33312-9/PO-FIN-2017 
 
 
 
Obec Nevcehle 
Nevcehle 54 
588 62 Nevcehle 
 
 
Registrace akce (změna) - 014D241007186 Nevcehle (VYS) 
 
 

Správce programu odbor programového financování MV vydává v Evidenčním 
dotačním systému dokument „Registrace akce (změna)“ pod identifikačním číslem a 
názvem: 

 
014D24100 7186   Nevcehle - Dopravní automobil 

                                                                                                                                     

 

Vydaný dokument Registrace akce (změna) je přiložen v příloze. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Vyřizuje: Ivana Grecová  
tel. č.:        950 819 887  
e-mail: dotace-da2017@grh.izscr.cz 
 

*MVCRX03MV4SD* 
prvotní identifikátor 

Praha 14. září 2017 
Počet listů: 1 
Přílohy: 2 

 
plk. Ing. Helena Ottlová 

ředitelka odboru finančního 
v. z. plk. Ing. Jitka Hanáková 








	ostrov_n_oslavou_zadost
	ostrov_n_oslavou_zadost_prodlouzeni
	Registrace_akce_změna__(2370052)

	nevcehle_zadost
	dvorak.pavel_2017-10-16_13-43-31
	nevcehle_zadost
	nevcehle_zadost
	1_Registrace_akce_změna_35114136_(2380618)
	2_MV_45572_6_OPF_2017_014D241007186_ZMREG_TER_DOC_170913_Nevcehle_(2380579)
	GŘ_HZS7D1A643_(2380618)


	nevcehle_zadost

	El: 



